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ת"פ 27716/06/18 – מדינת ישראל נגד אברהם אלון
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 27716-06-18 מדינת ישראל נ' אלון(עציר)

כבוד השופט שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אברהם אלון (עציר)
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

הנאשם שלפניי, הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בשתי עבירות של גניבה, שתי עבירות של הסגת גבול, עבירה
אחת של התפרצות לרכב בכוונה לגנוב, עבירה אחת של חבלה במזיד ברכב ועבירה של גניבה מרכב.

על פי העובדות כתב האישום המתוקן, ביום 04/06/18, סמוך לשעה 12:30, הגיע הנאשם לדירת מגורים ברח'
בוסתנאי 35 בירושלים, הקיש בדלת, ומשלא נענה - גנב חבית יין ותמונה אשר היו מוצבות מחוץ לדירה.

זמן קצר לאחר מכן, הגיע הנאשם לדירת מגורים ברח' בוסתנאי 18 בירושלים, נכנס לחצר המגודרת, פתח את חלון
הסלון ונטל שלושה כדי נוי, מצית ונרות שבת. ניגש לחדר אחר ומשם נטל תיק יד אשר הכיל מסמכים שונים.

שעה לאחר מכן, נכנס הנאשם בדרך דומה לדירה ברח' בוסתנאי 28 בירושלים, הכניס את ידו מבעד לחלון וגישש אחר
חפצים יקרי ערך תוך שהוא מפיל חפצים אחרים אשר היו שם, לרצפה.

שעתיים לאחר מכן, ניגש הנאשם לרכב אשר חנה ברח' בוסתנאי 11 בירושלים, ניפץ באמצעות אבן את חלונו האחורי
וגנב מתוכו ארנק.

נוכח עבירות אלו ולאור הודאתו במיוחס לו, הורשע הנאשם כאמור וכמפורט.
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טיעוני הצדדים לעונש

ב"כ המאשימה הניחה את הדגש בטיעוניה על פגיעה הקשה בממונו של הזולת, וביקשה לקבוע מתחמי ענישה נפרדים
לכל אחת מן העבירות אשר פורטו לעיל, ולאחר שסקרה את עברו הפלילי של הנאשם ואת נתוניו האישיים, עתרה
להעמיד את עונשו על 26 חודשי מאסר בפועל ממש, וכן הפעלתם של המאסרים המותנים התלויים ועומדים נגדו

במצטבר ובחופף.

מאידך, סקר ב"כ הנאשם את עברו הפלילי של הנאשם ואת נתוניו האישיים, וביקש לקבוע מתחמי ענישה מתונים מאלו
אשר הוצגו על ידי המאשימה, ואשר לא יעלו על שמונה חודשי מאסר, וזאת אף בשל מצבו הבריאותי הקשה המשתקף

במסמכים אשר הוגשו לעיוני.

הנאשם בדברו האחרון, ביקש להביע חרטה על מעשיו ועתר לרחמים בעת גזירת דינו.

אחותו של הנאשם, גב' נורית בן אלי , ביקשה לספר על אחיה הנאשם ועל בעיותיו. לדבריה, כל אחיה ואחיותיה גדלו
בפנימיות, למעט הנאשם אשר היא זוכרת אותו מאז ילדותה כמי שמצוי בבתי הכלא השונים, אולם כעת, לדבריה,

מגויסים כל אחיו ואחיותיו לסייע לו לאחר שחרורו.

מתחם העונש ההולם

הנאשם הטיל מוראו על דרי רח' בוסתנאי באותו היום, 04/06/18, בירושלים. הוא נכנס פעם אחר פעם לדירות שונות,
חילל את פרטיותם של הדרים בהם, נגע בחפציהם האישיים ואף נטל מהם וכן התפרץ לרכב אשר היה באותו מקום

ונטל ממנו חפצים.

יש בכך פגיעה קשה באנשי הרחוב, אזרחים טובים, אשר עמלו ועבדו על מנת להשיג ולרכוש את רכושם, והנאשם מגיע
לו מאי שם ונוטל לעצמו את החירות לפגוע בממונם בדרך שיטתית ותדירה.

נסיבותיהן של העבירות אינן מלמדות על תחכום יתר, אולם מדובר בפרק זמן של מספר שעות ובעבירות דומות במהותן
ומקומן הגיאוגרפי , ומשום כך נדמה כי יש לקבוע מתחם ענישה אחד בעניינן.

נוכח הערכים המוגנים שנפגעו, כמו גם נסיבותיהם של העבירות והפסיקה הנוהגת הרי שמתחם הענישה ההולם צריך
שיעמוד על 8-24 חודשי מאסר בפועל ממש יחד עם ענישה נלווית וצופת פני עתיד.

עד כאן - המעשים, ומכאן ואילך - העושה.
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העונש המתאים

הנאשם שלפני, יליד שנת 1964, בן 54 שנים ובעברו 25 הרשעות קודמות בעבירות שונות, רובן בתחומי הרכוש
והאלימות, ומיעוטן בעבירות סמים. הרשעות אלו אירעו בין השנים 1980-2017, ובגינן ריצה הנאשם עונשי מאסר

משמעותיים המצטברים עד כדי למעלה מ-13 שנים.

לזכותו של הנאשם אזקוף את הודאתו ואת האחריות אשר נטל, כמו גם את מצבו הבריאותי הקשה כפי שפורט על ידי
בא כוחו, אך לחובתו יזכרו הרשעותיו הקודמות והעובדה כי הוא מבצע את המיוחס לו בעת ששני מאסרים מותנים תלויים

ועומדים נגדו.

עוד יצוין, כי מצבו הבריאותי של הנאשם סבוך, באשר הוא סובל מדלקת כבד נגיפית וכרונית ומבעיות נשימה, ומצב זה
מנע ממנו, כך עולה מדברי בא כוחו, להשתלב בהליכי שיקום משמעותיים.

סוף דבר

נוכח כל אלו, נדמה כי מקומו של הנאשם הוא בחלקו המרכזי- תחתון של מתחם הענישה ההולם, ומכאן שאני גוזר
עליו את העונשים הבאים :

1.      11 חודשי מאסר בפועל ממש בניכוי ימי מעצרו.

2.      אני מפעיל בזאת את שני המאסרים המותנים אשר הוטלו בעניינו של הנאשם במסגרתו של ת"פ
30953-06-17, כך שארבעה חודשים מתוכו ירוצו במצטבר לכל עונש אחר אשר הוטל על

הנאשם, והיתר בחופף.

הנאשם יירצה אם כן, 15 חודשי מאסר בפועל ממש בניכוי ימי מעצרו.

3.      6 חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם יעבור הנאשם על אחת מן העבירות בהן הורשע או על
כל עבירת רכוש, וזאת תוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסרו.

4.      פיצוי בסך 750 ₪ כל אחד  לעדי התביעה 16,14,13,15. הפיצוי ישולם עד ליום
.01.06.2019

5.      קנס בסך 1,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 01.10.2019.

6.      המוצגים בתיק, ככל שהם קיימים - יוחזרו לבעליהם , יושמדו או יחולטו וזאת על פי שיקול
דעתו של רשם המוצגים.
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זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשע"ט, 03 דצמבר 2018, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.
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